[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

                10.06.2021ç  35 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021г. № 35
д. Вторые Вурманкасы

О присвоении почтового адреса.
     В соответствии с Федеральным законом «Об упорядочении адресного хозяйства и на основании постановления  администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 01.09.2010г № 40 «Об упорядочении названий улиц и нумерации домов на территории Второвурманкасинского сельского

поселения Цивильского  района ЧР»,    администрация Второвурманкасинского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Нежилому зданию (наименование объекта – магазин-закусочная),   присвоить почтовый адрес: 429904, Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район,    Второвурманкасинское   сельское  поселение,  д.  Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д. 10 а.

Глава администрации   Второвурманкасинского

сельского поселения                                                                                   Э.В. Никитин